
Nolikums  
badmintona turnīram senioriem  

“Ledus skulptūru” kauss 
Mērķis  
* Popularizēt badmintonu Jelgavā un tās apkārtnē. 
* Veicināt senioru badmintona attīstību Latvijā. 

Sacensību norises vieta un laiks 
* Turnīrs notiks LBTU Sporta namā (Jelgavā Raiņa ielā 1).  
* Sestdien, 2025.gada 08.februārī no pulksten 10.00 līdz 19:30. 

Vadība 
* Turnīru organizē biedrība “Badminton 100”. 
* Turnīra galvenais tiesnesis Kristians Rozenvalds,  
tel. 29546666, e-pasts: Kristians@Rozenvalds.lv 

Pieteikumi 
* Pieteikumi iesniedzami līdz 2025. gada 06. februārim plkst. 22:00. 
* Pieteikumi iesniedzami rakstiski e-pastā: jbk@jbk.lv. 
* Pieteikties var arī paši, reģistrējoties vietnē Rankedin. 

Spēļu saraksts un rezultāti 
* Turnīra spēlētāju un spēļu saraksts tiks publicēts ne vēlāk kā 2025.gada 7.februāra 
pulksten 12:00 vietnē Rankedin. 
* Sacensības sāksies ar vīriešu un sieviešu vienspēlēm, tad sekos vīriešu un sieviešu 
dubultspēlēs, noslēgumā jauktās dubultspēles 

https://badminton100.com
mailto:jbk@jbk.lv
https://rankedin.com/en/tournament/49296/ledus-skulpturu-kauss-senioriem/info
https://rankedin.com/en/tournament/49296/ledus-skulpturu-kauss-senioriem/info


Dalībnieki  
* Sacensībās var piedalīties jebkurš badmintona spēlētājs, arī bez Latvijas badmintona 
federācijas reitinga licences, no Latvijas vai ārzemēm, kas atbilst atbilstošajam vecumam:  
35+ (dzimušie 1989.gadā un vecāki) vai  50+ (dzimušie 1974.gadā un vecāki). 

Disciplīnas 
* Vīriešu un sieviešu vienspēles un dubultspēles, jauktās dubultspēles. 
* Var tikt veidotas jaunas vecuma grupas (piemēram 45+ vai 50+) gadījumā ja tajā uz  
turnīru ir pieteikušies vismaz 6 dalībnieki vienspēlēs vai 4 pāri dubultspēlēs, neizjaucot 
jaunāko grupu, kurā arī jābūt vismaz 6 dalībniekiem vienspēlēs un 4 pāriem dubultspēlēs. 

Dalības maksa  
* €10 par vīriešu un sieviešu vienspēlēm no dalībnieka. 
* €10 par vīriešu un sieviešu dubultspēlēm no dalībnieka. 
* €10 par jauktajām dubultspēlēm no dalībnieka. 
* Var maksāt ar bankas pārskaitījumu, arī uz vietas skaidrā naudā vai ar maksājuma karti. 
* 25% atlaide tiek piemērota dalībniekiem, kas: 
- uzrāda derīgu “3+ Goda ģimenes karti”; 
- ir Latvijas tiesnešu komandas “Umpire Latvia” dalībnieki; 
- ir sasnieguši 65 gadu vecumu; 
- ir LBTU studenti, pasniedzēji vai darbinieki; 
- ir iegādājušies sacensību dienā derīgu LBTU Sporta centra badmintona abonementu. 

Sacensību noteikumi  
* Turnīra dalībnieki tiks izkārtoti apakšgrupās vai zaros pēc Latvijas Badmintona 
federācijas publiskotā reitinga uz 2025.gada 4.februāri. 
* Katram dalībniekam vienā disciplīnā tiks ieplānotas vismaz 3 spēlēs, bet ne vairāk kā 5. 

Inventārs 
* Turnīrs notiks uz koka seguma grīdas. Sporta zālē ir 5 badmintona dubultspēļu laukumi. 
* Prioritāte ir neilona volāniem Yonex Mavis 2000, kurus bezmaksas nodrošina sacensību 
rīkotājs, taču spēlētāji var izmantot arī spalvu volānus, pašiem tos nodrošinot.. 

Veselības apdrošināšana 
* Nosūtot pieteikumu sacensībām dalībnieks apliecina, ka atbild par sava veselības 
stāvokļa atbilstību sacensību slodzei. 

Apbalvošana 
* Uzvarētāji tiks apbalvoti uzreiz pēc attiecīgā turnīra visu medaļnieku noskaidrošanas, 

kopā apbalvojot vienspēļu, dubultspēļu un jaukto dubultspēļu uzvarētājus. 
* Uzvarētāji tiks apbaloti ar ielūgumiem uz Ledus skulptūru festivālu €10 vērtībā. 

Reitings un kopvērtējums 
* Sacensību rezultāti netiks iekļauti Latvijas badmintona reitingā 
* Sacensību rezultāti tiks nosūtīti Senioru tūres kopvērtējumam.  

Dalībnieku ērtībām 
* Sacensību norises vietā būs kafijas galds ar uzkodām 
* Sacensību dalībnieki un viesi var izmantot LBTU baseinu. Īpašā cenu €8 (nevis €10).  
Publiskā apmeklējuma laiks no 13:15 līdz 14:00 un no 14:00 līdz 14:45 
* Ierodoties uz LBTU Sporta centru, jārēķinās ar satiksmes un auto transporta 
novietošanas ierobežojumiem Ledus skulptūru festivālā laikā.


